1

1

Председателю
Третьего кассационного суда
общей юрисдикции
 ________________________________

от_________________________________________________________________________________________________(должность, Ф.И.О.)
	     _________________________________________________________________________________________________(должность, Ф.И.О.)

Ходатайство
о разрешении выполнять оплачиваемую деятельность,
финансируемую исключительно за счет средств иностранных
государств, международных и иностранных организаций,
иностранных граждан и лиц без гражданства

[bookmark: 100043]          В соответствии с абзацем 3 пункта «а» статьи 1 постановления Правительства   Российской Федерации от 5 июля 2013 г. № 568 «О распространении на отдельные  категории граждан ограничений, запретов и обязанностей, установленных   Федеральным законом «О противодействии коррупции» и другими федеральными  законами в целях противодействия коррупции» прошу разрешить мне выполнять  оплачиваемую деятельность, финансируемую исключительно за счет средств  иностранных государств, международных и иностранных организаций,  иностранных граждан и лиц без гражданства (указать сведения о деятельности, которую намерен выполнять работник, за счет каких средств финансируется деятельность, наименование иностранных государств, международных и  иностранных организаций, данные иностранных граждан и лиц без гражданства,  предполагаемую дату начала выполнения  соответствующей деятельности, срок, в течение которого будет осуществляться соответствующая деятельность, иное).
[bookmark: 100044]         Выполнение указанной деятельности не повлечет за собой конфликта интересов.
              ___________________                                    	                _______________
                       (дата)                                                                                   (подпись)
[bookmark: _GoBack]